
 

  

1 

О внесении изменений в Решение  

от 18.11.2014г. №25 «Об установлении  

налога на имущество физических лиц на  

территории Сарановского сельского поселения» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ», пунктом 2 части 1 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18,18.1, 19 

Устава Сарановского сельского поселения, Совет депутатов Сарановского сель-

ского поселения  РЕШАЕТ: 

1. Дополнительные пункт 4 Решения Совета депутатов Сарановского сельско-

го поселения от 18.11.2014г. №25 «Об установлении налога на имущество физи-

ческих лиц на территории Сарановского сельского поселения» следующим пред-

ложением: 

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря 

года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Сарановский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016года. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по вопросам нормотворческой деятельности в области экономической 

и бюджетной  политики, собственности и инвестиционной деятельности (Салимо-

ва И.Н.). 

 

 
 

 

Глава                                                                       Председатель 

Сарановского сельского поселения -                  Совета депутатов 

глава  администрации                                           Сарановского сельского поселения    

Сарановского сельского поселения      

___________ Е.С.Назарова                                   ________________ Ю.В.Пепеляева 

06.05.2016 16 


